Add: Unit  2 ,  19/F, Centec Tower, 72-74 Nguyen Thi Mink Khai St . ,  Dist .  3 ,  HCMC, Vietnam T +84 8 3  823 9909 F +84 8  3 824 6329

                   TP. HCM, ngày 06 tháng 04 năm 2010

THƯ MỜI HỌP

ðại Hội ðồng Cổ ðông năm 2010

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ ðầu tư Chứng khoán Bản Việt

Kính gửi:    QUÝ CỔ ðÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ QUỸ ðẦU TƯ CHỨNG KHOÁN BẢN VIỆT

Ban lãnh ñạo Công ty CP Quản lý Quỹ ðầu tư Chứng khoán Bản Việt (“Công ty”) xin gửi lời chào trân

trọng ñến tất cả Quý Cổ ðông.

Thông qua Thư mời họp này, Công ty trân trọng kính mời Quý Cổ ðông tham dự ðại Hội ðồng Cổ

ðông năm 2010 của Công ty với chi tiết như sau:

Chương trình ðại hội:

- Báo cáo tình hình hoạt ñộng của Công ty trong năm 2009 và 3 tháng ñầu năm 2010;

- Phương hướng hoạt ñộng trong thời gian tới.

Thời gian:     14h00 chiều thứ Sáu, ngày 16 tháng 04 năm 2010

ðịa ñiểm:   Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ ðầu tư Chứng khoán Bản Việt;

Phòng 1901, Tòa nhà Centec Tower, 72-74 Nguyễn Thị Minh Khai,

Phường 6, Quận 3, TP.HCM

Trong trường hợp Quý Cổ ðông không trực tiếp tham dự cuộc họp, Quý vị có thể ủy quyền cho thể

nhân khác tham dự cuộc họp này theo mẫu Giấy Ủy quyền tương ứng ñược gửi kèm theo Thư này.

Trân trọng,

TM. CÔNG TY CP QUẢN LÝ QUỸ ðTCK BẢN VIỆT

NGUYỄN KHÁNH LINH

      Tổng Giám ðốc